
                                

   

Pokyny pro účastníky tábora v Bojanovicích 

Příjezd účastníků:  v neděli 20. 8. 2023 od 16:00 do 17:00 hod. v Bojanovicích.  
Dítě předáte vedoucím oddílu!  
Oddílový vedoucí:  
Barva oddílu:  

                                                    Váš vedoucí bude mít při příjezdu oblečené ……. tričko! 
                               
Odjezd účastníků: v neděli 27. 8. 2023 od 11.00 do 12.00 hod. budou děti nachystané 

k odjezdu opět na lesní křižovatce před táborem. Nezajíždět do tábora! 
Zde je nutné si dítě vyzvednout.  
Odpovědnost pořadatele tábora za dítě končí na tomto určeném místě. 

 

Adresa tábora:    Táborová základna Bojanovice pila 
                                                     Bojanovice 64, 67153 Bojanovice 
                                                GPS 48.9504767N, 15.9875264E                                                   
 

 
 

Pokyny k příjezdu do Bojanovic:  
V neděli 20.8. přebíráme tábor ve 14:00 hodin, než vybalíme a navezeme materiál je příjezd dětí 
mezi 16:00 - 17:00 hodinou na tábor. Předání dětí proběhne na lesní křižovatce (odpočívadlo). 
Provoz budou řídit vedoucí, cesta je úzká a není možné se vracet stejnou cestou. Vedoucí Vás vyzve 
k zastavení vozidla. Prosím o trpělivost a dodržování pokynů vedoucích! Je nutné co nejrychleji 
předat dokumentaci a dítě Vašemu vedoucímu! A rychle odjet!  
Odjezd dětí bude v neděli 27.8. od 11:00 do 12:00 hod., děti budou i s kufry a zavadly nachystané 
k odjezdu na křižovatce! Nezajíždět do tábora! Předání tábora a odjezd všech vedoucích je po 13:00 
hodině.  
Pokud si potřebujete dítě vyzvednout dřív, nebo Vám doba příjezdu či odjezdu z nějakého důvodu 
nevyhovuje zavolejte, napište mi.  

 
 



                                

   

Při příjezdu 20. 8. všichni odevzdají tyto 4 dokumenty:  
1. Nástupní list, kde je čestné prohlášením o bezinfekčnosti a důležité údaje pro zdravotníka. 

U Bezinfekčnosti je nutný datum 20.8.2023!!!! 
2. Kopii posudku lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte - originál si ponechte - platí 2 roky, nám 

odevzdejte jeho kopii. 
3. Průkaz zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 
4. Podepsanou přihlášku  

 
Další důležité informace k příjezdu: 

 

• Zdravotnice tábora Šárka Havlíková bude k dispozici u předávání dětí pro případné důležité 
zdravotní informace a bude přebírat léky. 

 

• TÁBORA SE NEMŮŽE ZÚČASNIT DÍTĚ BEZ PLATNÉHO OČKOVÁNÍ. Výjimku tvoří lékařem 
potvrzené kontraindikace a imunita. (Míněno obecné očkování, ne na covid) 
 

Méně důležitá informace, ale zásadní: 
V příloze je také DOPIS STUDENTŮM o přijetí dětí na Školu čar a kouzel v 
Bojanovicích. Prosím Vás, v ideálním případě ho vytiskněte, dejte ho do 
obálky a do schránky. Myslím, že to udělá dětem radost. ☺ 
 
 
 

 
 
Seznam základních potřeb a vybavení dítěte na tábor: 
Doporučujeme dát dítěti s sebou seznam jeho oblečení a třeba ho nalepit na víko kufru, pokud to jde, 
tak následující věci podepište.  
Jelikož většinou spí děti v chatkách, je lepší jim dát všechny věci do kufru, protože ten se lépe umístí 
pod postel než batoh. Je to v něm přehlednější a do tábora se nám lépe sváží.  
Ideální je, když před odjezdem dítě balí kufr s Vámi – bude vědět, co všechno má s sebou, a na táboře 
se bude ve svých věcech lépe orientovat. Podepište dětem zejména ty věci, u kterých je 
pravděpodobné, že ostatní děti budou mít stejné nebo podobné (pláštěnka, gumáky…). 
  
Děti musí mít svůj spací pytel a vlastní prostěradlo. Jestliže je dítě zvyklé na polštář, doporučujeme 
dát mu nějaký menší s sebou. 
Oblečení: 

o nutné jsou gumáky /gumové, vodě odolné boty/ 
o pláštěnka  
o Spodní prádlo na celou dobu pobytu  
o alespoň 5 párů ponožek 
o tepláková souprava a teplé ponožky na spaní 
o alespoň 3 trička s krátkým rukávem, 1 tričko s dlouhým rukávem 
o bermudy (šortky, kraťasy) 
o 1 dlouhé kalhoty do lesa (třeba maskáče), a 1x na běžné nošení (tepláky, legíny) 
o mikinu 
o plavky 
o lehkou letní bundu (nejlépe nepromokavou) 
o uzavřené pevnější boty do lesa (na hry v terénu) 
o sportovní boty – na běhací hry v areálu 
o pantofle, crosky  
o pokrývku hlavy 



                                

   

o talisman nebo plyšová hračka  
o toaletní potřeby: sprcháč, ručník, pastu na zuby, kartáček, kelímek, hřeben, opalovací krém, 

repelent, Nezapomeňte na hygienické potřeby pro dospívající dívky. 
Další vybavení: 

o černý plášť či černé prostěradlo, z kterého si děti na táboře vyrobí kouzelnický hábit 
o malý batůžek 
o nerozbitná láhev na pití /na výlety/ 
o kapesníčky na smrkání  
o plátěný sáček na špinavé prádlo 
o malé kapesné  

Ze sportovních potřeb: Vítaný je i lehký přenosný hudební nástroj a společenské hry na zpříjemnění 
poledního klidu + knížka.  
Další doporučení vybavení na táborový program: 
            Zavírací ostrý nůž, baterka ( čelovka, ruční svítilna + náhradní baterky) , psací potřeby, pastelky, 
deníček na zapisování lektvarů, 1ks svíčky na stezku odvahy ( né kalíškovou, obyčejnou stolní svíčku), 
1x WC papír.  
 
Doporučení rodičům:  
Nedávejte dítěti na tábor drahé věci, které nejsou součástí povinného vybavení. Nezodpovídáme za 
ně. Pokud dítě na táboře něco úmyslně nebo z nedbalosti zničí, rodiče uhradí náklady na opravu.  
Promluvte si prosím o tom se svým dítětem.  
 
 
Závěrečná upozornění: 

1. Děti jsou na táboře povinné dodržovat táborový řád a režim. V případě porušení táborového 
řádu může být dítě z tábora vyloučeno. V tomto případě se náklady na tábor nevracejí. (Ještě 
se nám to nestalo...) 

2. Návštěvy na táboře nejsou z hygienicko-protiepidemických důvodu povoleny ani tvz. na 
bráně. prosíme o respektování. 

3. Pohledy, dopisy a balíčky dovezte s sebou v den příjezdu; max. 2 věci pro dítě! Ušetříte za 

poštu- tajně je předáte hlavní vedoucí      (budu stát u výjezdu vozidel). Předáváme je na 
společných nástupech a děti z nich mají velkou radost. Můžete psát i klasicky, pošta do tábora 
zajíždí.  

4. V případě onemocnění dítěte před táborem, nahlaste tuto skutečnost IHNED telefonicky na mé 
číslo 774 246 671. (Zrušení účasti dítěte na táboře se řídí smluvními podmínkami tábora na 
webu Kreativního tábora http://kreativnitabor.cz/tabor/smluvni-podminky-tabora/ ). 

5. Vratky se vyřizují po ukončení tábora na základě jeho vyúčtování v září. Nutná je písemná 
žádost rodičů s odůvodněním požadavku. V případě nemoci přiložte prosím vyjádření lékaře.  

6. Kontaktní číslo v průběhu tábora: 774 246 671, pokud se nedovoláte, pište SMS - ozvu se, jak 
to bude možné. 

7. Pokud dítě s námi jede na tábor poprvé, doporučujeme vám přečíst si Dobré rady rodičům 
našich táborníků. 

 
 
 

Budete-li mít zájem o další informace, kontaktujte mě prosím e-mailem nebo telefonicky.  

S pozdravem Adéla Pajdlová 
Ředitelka Školy čar a kouzel v Bojanovicích 

                                                                                                                       tel : 774 246 671, kreativnitabor@seznam.cz 

https://svcznojmo.cz/wp-content/uploads/2019/11/taborovy-rad-svc.pdf
http://kreativnitabor.cz/tabor/smluvni-podminky-tabora/
https://svcznojmo.cz/wp-content/uploads/2019/11/dobre-rady-rodicum-tabornikum.pdf
https://svcznojmo.cz/wp-content/uploads/2019/11/dobre-rady-rodicum-tabornikum.pdf

